הפקדת ערבון כספי בסך של 20,000 ₪ במזומן או בערבות בנקאית כאשר סך של 15,000 ₪ הינו תנאי לשחרור והיתרה תופקד תוך 7 ימים מהשחרור.

לא יעמוד המשיב בתנאים האמורים, ייוותר במעצר ויובא לפניי ביום 24.9.2017 בשעה 09:00.

יפר המשיב תנאי מהתנאים האמורים, ייעצר ויובא בפני שופט תורן תוך 24 שעות.

ניתנה והודעה היום כ"א אלול תשע"ז, 12/09/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו , שופט